Carlos Alberto Dias ►  a

abitáiya — SP

- ga/tital 	 (4-)etia& -

Camara Municipal de Ibitinga

II 111111 %MIM
Protocolo Geral n° 902/2020

Data: 2310312020 Horário: 15:40
LEG - IND 21912020

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE ROÇAGEM DO

CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA MARIA SIRIANI MAIDA - JARDIM MORUMBI.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Considerando a alta vegetação que está tomando conta do canteiro central da Avenida citada, a

qual corta todo o Bairro — Jardim Morumbi, vem gerando grande desconforto aos moradores e

prejudicando a visibilidade dos motoristas que circulam pelo local, sendo imprescindíveis os

serviços de roçagem.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1